
Contactos Resurtido

Walmart Centroamerica
Mayo 2023

CONSUMO
xxx

Posición Nombre Correo electrónico
Director Resurtido Francisco Bellushi Alberto.Belluschi@walmart.com

Gerente Divisional Marcos Mora Marcos.Mora@walmart.com

Gerente de País Costa Rica Yader Ruiz                    Yader.Ruiz@walmart.com

Gerente de País Guatemala y Nicaragua Jorge Garcia jorge.a.garcia@walmart.com

Gerente de País Honduras y El Salvador Karen Perez Karen.Perez0@walmart.com

Gerente Regional Farmacia Maria Fernanda Guillen Maria.Guillen@walmart.com

Planeación Consumo Karla Yaquian Karla.Yaquian@walmart.com

Gerente de Importados y Marca Estratégica CAM Claudio Zuñiga claudio.zuniga@walmart.com
xxx

Resurtidor Costa Rica (Afeitado) Linsay Campos Lindsay.Campos@walmart.com

Resurtidor Costa Rica Eduardo Carmona Eduardo.Carmona@walmart.com

Resurtidor Guatemala Carlos Alvarado carlos.alvarado@walmart.com

Resurtidor Guatemala (Travel Sizes) Erick Lopez Erick.Lopez@walmart.com

Resurtidor El Salvador Elenilson Morales elenilson.morales@walmart.com

Resurtidor El Salvador (Travel Sizes) Daniel Cornejo Daniel.Cornejo@walmart.com

Resurtidor Honduras Yessica Gonzalez yessica.gonzalez@walmart.com

Resurtidor Nicaragua (Afeitado- Travel Sizes) Yader Carcache Yader.Carcache@walmart.com

Resurtidor Nicaragua (Proteccion del cabello, Proteccion femenina) José Rodríguez jose.rodriguez15@walmart.com
xxx

Resurtidor Costa Rica Linsay Campos Lindsay.Campos@walmart.com

Resurtidor Guatemala Erick Lopez Erick.Lopez@walmart.com

Resurtidor El Salvador Elenilson Morales Elenilson.Morales@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Eddy Mendoza Eddy.Mendoza@walmart.com

Resurtidor Honduras Paola Godoy Paola.Godoy@walmart.com
xxx

Resurtidor Costa Rica Katherine Rivera Katherine.Rivera@walmart.com

Resurtidor Guatemala Tomas Gonzalez tomas.gonzalez0@walmart.com

Resurtidor El Salvador Tito Diaz Tito.Diaz@walmart.com

Resurtidor Honduras Yessica Gonzalez yessica.gonzalez@walmart.com

Resurtidor Nicaragua  Eddy Mendoza Eddy.Mendoza@walmart.com
xxx

Resurtidor Costa Rica (Depto  08) Luis Navarro Luis.Navarro@walmart.com

Resurtidor Costa Rica (Depto  69) Eduardo Carmona Eduardo.Carmona@walmart.com

Resurtidor Guatemala Tomas Gonzalez tomas.gonzalez0@walmart.com

Resurtidor Honduras Herica Molina Herica.Molina@walmart.com

Resurtidor Nicaragua (Depto  08) Yader Carcache Yader.Carcache@walmart.com

Resurtidor Nicaragua (Depto  69) José Rodríguez jose.rodriguez15@walmart.com

Resurtidor El Salvador (Depto  08) Daniel Cornejo Daniel.Cornejo@walmart.com

Resurtidor El Salvador (Depto  69) Tito Diaz Tito.Diaz@walmart.com

Resurtidor Costa Rica Lizeth Gonzalez liseth.gonzalez@walmart.com

Resurtidor Guatemala Marco Solorzano marco.solorzano@walmart.com

Resurtidor El Salvador Tito Diaz Tito.Diaz@walmart.com

Resurtidor Honduras Herica Molina Herica.Molina@walmart.com

Resurtidor Nicaragua José Rodríguez jose.rodriguez15@walmart.com
xxx

Resurtidor Costa Rica Luis Navarro Luis.Navarro@walmart.com

Resurtidor Guatemala Nuria Oliva Nuria.Oliva@walmart.com

Resurtidor El Salvador Elenilson Morales Elenilson.Morales@walmart.com

Resurtidor Honduras Herica Molina Herica.Molina@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Yader Carcache Yader.Carcache@walmart.com

Gerente Regional Maria Fernanda Guillen Maria.Guillen@walmart.com

Resurtidor Costa Rica Angie Pereira Angie.Pereira@walmart.com

Resurtidor Guatemala Francisco Morataya Francisco.Morataya@walmart.com

Resurtidor Honduras y Salvador Tatiana Ramirez martha.ramirez@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Gema Villanueva Gema.Villanueva@walmart.com
xxx

Resurtidor Importados CAM Gladys Silva gladys.silva@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Josue Arriola Josue.Arriola@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Rafael Granados Rafael.Granados@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Elvia Castellanos elvia.castellanos@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Felidia Dubon felidia.dubon@walmart.com

Importados y Marca Estratégica Consumo

Farmacia (RX) (Depto 38) OTC (Depto 40)

Cuidado del Cabello, Afeitado y Protección Femenina,Travel Sizes  (Depto 02)

Cuidado Oral, Cuidado Corporal (Jabones de tocador, Desodorantes, Bath & Spa) 

 Papel, Servilletas, Toallas de Cocina (Depto 04) Estética Personal, Cremas corporales y Cosméticos (Depto 46)

Pañales (Depto  69)  y Alimento para mascotas (Depto 08)

 Limpieza del Hogar (Depto 13) Bolsas de Basura (Depto 04)

Cuidado de la Ropa y Cuidado del Calzado (Depto 13), Desechables (Depto 04)
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